
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek ke Smlouvě   

                                                                                                                                Č. Smlouvy 000104 00 11 

                                                                                                                                Č. Dodatku 000104 05 11                                           

Smluvní strany 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená: vedoucím odboru Benefitů a péče o zaměstnance, 
oprávněným k podpisu této smlouvy dle Řádu podpisového. 

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 1930731349/0800 

OR:  MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(Dále jen „DP“) 

 

a 

 

J+J CATERING spol. s r.o. 

se sídlem:                                         Petržílova 3299/11, Modřany, 143 00 Praha 4 

zastoupená:                                     Ing. Petrem Krumlem, jednatelem                                                    

IČO:                                                   25775006 

DIČ:                                                   CZ25775006, plátce DPH 

bankovní spojení:                           Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu:                                         157789353/0300 

zapsán v OR:                                    MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 69096 

(dále jen „J+J CATERING“) 

 

 

1 Preambule 

 

Smluvní strany uzavřely dne 30.3. 2011 Smlouvu č. 000104 00 11 s předmětem plnění pracovnělékařských 
služeb, ve znění jejího dodatku č.1 ze dne 1.8. 2012, dodatku č. 2 ze dne 1.1.2016, dodatku č. 3 ze dne 
12.6.2018, dodatku č. 4 ze dne 31.10. 2023 (dále jen „Smlouva“) za účelem poskytování pracovnělékařských 
služeb zaměstnancům J+J CATERING ze strany lékařů Nestátního zdravotnického zařízení DP v rozsahu blíže 
definovaném Smlouvou. V průběhu realizace předmětu plnění smlouvy došlo ke změně ceníku 
pracovnělékařských služeb a změně zástupce DP k technickému jednání ve věcech týkajících se smlouvy. 
Z tohoto důvodu Smluvní strany přistoupily k úpravě práv a povinností ze Smlouvy tímto dodatkem č. 5 

Smlouvy (dále jen „Dodatek“). 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

 

2 Předmět dodatku 

 

Předmětem Dodatku je změna Smlouvy následovně: 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1b Smlouvy „Ceník pracovnělékařských služeb“ je nahrazena novou 

přílohou č. 1c „Ceník pracovnělékařských služeb“, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

3 Závěrečná ujednání 

 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují. 
 

3. Pokud není tento dodatek podepsán elektronicky, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství. J+J 
CATERING bere na vědomí, že DP je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že informace týkající se 
plnění Dodatku budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto zákonem. 

Přílohy: 

Příloha č. 1c – Ceník pracovnělékařských služeb 

 

     V Praze dne:                                                                                                      V Praze dne: 

     za DP                                                                                                                    za J+J CATERING 

 

 

 

 

   ……………………………………..                                                                           ……………………………………….. 
                                                                                          Ing. Petr Kruml                                                  

     vedoucí odboru Benefitů a péče                                                              jednatel                                             

     o zaměstnance                                                                                             J+J CATERING spol. s r.o. 

     Dopravní podnik hl.m. Prahy, 
     akciová společnost 
                                           

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

 

    

 

 

Příloha č. 1c 

CENÍK  PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB  
      

Vstupní prohlídky:    
cena bez 

DPH 
DPH 

cena s 

DPH 

VP 1 vstupní prohlídka + moč 01021, 09123, 01030 1 518 Kč 12 % 1 700 Kč 

VP 2 vstupní prohlídka + moč + glykemie 
01021, 09123, 01030, 

01441 
1 559 Kč 12 % 1 746 Kč 

VP 3 vstupní prohlídka + moč + EKG 
01021, 09123, 01030, 

09127 
1 733Kč 12 % 1 941 Kč 

VP 4 
vstupní prohlídka + moč + glykemie + 
EKG 

01021, 09123, 01030, 

01441, 09127 
1 773 Kč 12 % 1 986 Kč 

VP 5 
vstupní prohlídka + moč + glykemie + 
EKG + výtěry 

01021, 09123, 01030, 

01441, 09127, 09115 
1 880 Kč 12 % 2 106 Kč 

DROG V 
test na detekci drog – vstupní 
prohlídka dle vyhl. č. 260/2023 Sb. test, 09115 300 Kč 12 % 336 Kč 

      

Preventivní periodické prohlídky:   
cena bez 

DPH 
DPH 

cena s 

DPH 

ŘMV 
řidiči motorových vozidel - 

periodická 
01022, 09123, 01030 1 426 Kč 0 % 1 426 Kč 

TN technické normy 01023, 09123, 01030 590 Kč 0 % 590 Kč 

PPMZ 
prohlídky dle vyhl. č. 79/2013 Sb. - 

periodické 
01023, 09123, 01030 590 Kč 0 % 590 Kč 

DR 260 dle vyhl. č. 260/2023 Sb. - periodická 
01022, 09123, 01441, 

01030 
1 466 Kč 0 % 1 466 Kč 

PP posudek k další profesi, funkci 1030, 01023 520 Kč 0 % 520 Kč 

GG glukóza glukometrem 1441 40 Kč 0 % 40 Kč 

GGV glukóza glukometrem vstupní prohl. 1441 40 Kč 12 % 45 Kč 

EKGPLP EKG  9127 214 Kč 0 % 214 Kč 

EKG V EKG vstupní prohlídky 9127 214 Kč 12 % 240 Kč 

DROG P 
test na detekci drog - periodická 
prohlídka dle vyhl. č. 260/2023 Sb. test, 09115 300 Kč 0 % 300 Kč 

ADMPLP administrativní úkon 01030 165 Kč 21 % 200 Kč 

R Rozpis žádanek na odborná vyšetření 01030 165 Kč 21 % 200 Kč 
      

Výstupní prohlídky:   
cena bez 

DPH 
DPH 

cena s 

DPH 

VSP 1  výstupní prohlídka 01023, 01030 520 Kč 12 % 582 Kč 

VSP 2  výstupní prohlídka + moč 01023, 09123, 01030 590 Kč 12 % 661 Kč 

VSP 3  výstupní prohlídka + moč + glykemie 
01023, 09123, 01030, 

01441 
630 Kč 12 % 706 Kč 

      


